
  
 

1 
 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ 
 

 Výběrové komise MAS 
 

pro 5. výzvu MAS Region Pošembeří  

v rámci Programu rozvoje venkova (PRV) 

(číslo výzvy 15/000/00000/120/000128/V005) 

 

Datum a čas konání: úterý 21.7.2022 v 17:30 hodin  

 

Místo konání: kancelář MAS Region Pošembeří, nám. Arnošta z Pardubic 25, Český Brod     

 

Přítomni: Ing. Olga Běhounková, Renáta Neufusová, Mgr. Jaromíra Borecká, Mgr. Hana 

Teršová, Ing. Iveta Librová, Ing. Samira Goldšmídová, Mgr. Miloslav Oliva, Ing. Šárka 

Pučálková 

Omluveni: Barbora Vlasáková, Ing. Lucie Tlamichová 

 

Program jednání:   

1. Organizační věci jednání (zapisovatel, ověřovatel) 

2. Představení výzev 

3. Seznámení přítomných členů VýKo MAS s přijatými ŽoD PRV a se seznamem 

přijatých ŽoD 

4. Představení hodnocení 3 hodnotitelů z řad VýKo MAS v rámci 5. výzvy PRV 

5. Podpisy Etických kodexů 

6. Schválení hodnocení projektů PRV 

7. Schválení Výsledného sestupného seznamu hodnocených projektů a Výsledného 

sestupného seznamu nevybraných projektů (hraniční projekty) – PRV 

8. Diskuse, dotazy 

 

Ad 1) Předsedkyně Výběrové komise MAS O. Běhounková přivítala přítomné a seznámila 

je s programem jednání. O. Běhounková též ověřila usnášeníschopnost VýKo MAS (orgán 

je usnášeníschopný – 5 zástupců z VýKo přítomno z 7). O. Běhounková vyzvala přítomné 

zástupce VýKo MAS ke schválení programu. Program byl schválen (Pro 5x, Zdržel se 0x, 

Proti 0x). Předsedkyně VýKo MAS stanovila zapisovatele zasedání VýKo MAS S. 

Goldšmídovou. Jako ověřovatel zápisu byla navržena J. Borecká. O. Běhounková vyzvala 

přítomné ke schválení zapisovatele i ověřovatele. Zapisovatel i ověřovatel byl schválen (Pro 

5x, Zdržel se 0x, Proti 0x). O. Běhounková seznámila přítomné krátce s jednáním, které 

přítomné čeká a čeho se bude týkat. Poté předala slovo S. Goldšmídové, projektové 

manažerce PRV. 

 



  
 

2 
 

Ad 2) S. Goldšmídová připomenula téma 5. výzvy MAS Region Pošembeří v rámci 

Programu rozvoje venkova, č. 15/000/00000/120/000128/V005. 

 

Ad 3) S. Goldšmídová seznámila přítomné s přijatými ŽoD podaných ve 5. výzvě PRV, které 

prošly kontrolou přijatelnosti a formálních náležitostí s rozdělením na Fiche, připomněla i 

alokaci výzvy a Fichí. Zároveň přítomné seznámila se seznamem přijatých ŽoD, podepsaný 

třemi hodnotiteli VýKo (příloha č. 1 zápisu). 

 
FICHE 7 – PODPORA MÍSTNÍHO ZEMĚDĚLSTVÍ 
Michal Devín, Nákup strojního vybavení 2022 - traktor  
Tomáš Navrátil, Investice do zemědělských podniků – pořízení stroje – Škvorec  
Pavel Víša, Stáj a výběh – výkrm býků Chotouň   
Jaroslav Volek, Štíhlice Investice do stroje pro zemědělskou výrobu 
Josef Pazdera, Nové technologie – Josef Pazdera 
Alena Mejdrová, Chladicí tank na mléko stacionární, kompaktní 50 litrů.  
Bohumír Hanzl, Pořízení diskového podmítače 
Ondřej Novák, Investice do farmy 2022  
Jaroslav Pazdera, Prutové brány 
Jiří Pazdera, Lis na balíky 
Jaroslav Navrátil, Investice do zemědělských podniků – Škvorec II 

 
FICHE 8 – ZPRACOVÁNÍ ZEMĚDĚLSKÉ PRODUKCE A JEJÍ UVÁDĚNÍ NA TRH 
Klára Šinková, Nákup drátěných košů a stánek na podporu prodeje 

 
FICHE 9 – ROZVOJ AGROTURISTIKY A INVESTICE DO ROZVOJE 
NEZEMĚDĚLSKÝCH ČINNOSTÍ 
Roman Hrdlic, Rekonstrukce sociálních zařízení v penzionu U Bláhů v obci Šestajovice 
Michal Chroust, Pořízení frézky 
 
FICHE 14 – ZÁKLADNÍ SLUŽBY A OBNOVA VESNIC 
Obec Sluštice, Výměna oken ve 2.NP v budově č.p. 49 v obci Sluštice 
Obec Přišimasy, Úprava veřejného prostranství u sokolovny TJ Sokol Přišimasy 
Obec Rostoklaty, Rekonstrukce západní části hřbitovní zdi – Pohřebiště Rostoklaty 
Obec Tismice, Zvelebení Kulturního domu Tismice 
Obec Zlatá, Velký svět malých živočichů – dětská naučná hmyzí stezka Škvorec / 
Třebohostice – Zlatá 2.etapa 
Obec Tuklaty, Obnova schodů a podlah na bývalé faře/ společenském domě v Tuklatech 
Obec Květnice, Pořízení nezbytného zásahového vybavení pro JSDH Květnice 
Obec Chrást, Celková revitalizace jižní strany oplocení hřbitova v obci Chrást 
Obec Poříčany, Modernizace technologií a vybavení jídelny ZŠ Poříčany 
Obec Doubravčice, Výměna technického a technologického vybavení kuchyně v MŠ 
Doubravčice 
 
Ad 4) S. Goldšmídová zmínila proces věcného hodnocení (předání dokumentů k hodnocení 

třem hodnotitelům VýKo MAS dne 29.6.2022, jednání tří hodnotitelů 21.7.2022). Tři 

hodnotitelé hodnotili projekty každý zvlášť doma a následně vypracovali hodnocení přímo 

do ŽoD – vyplnili počty bodů a texty odůvodnění k získání bodů. Hodnotící tabulky/záznam 



  
 

3 
 

(bodovací protokol) věcného hodnocení jednotlivých žádostí vlastnoručně stvrdili svými 

podpisy. Hodnotitelé se v bodovém hodnocení shodli a byl vyhotoven výsledný bodovací 

protokol z jednání hodnotící komise, který potvrdila vlastnoručním podpisem předsedkyně 

VýKo MAS (příloha č. 2 zápisu). 

 

Ad 5) Přítomní, kteří tak ještě neučinili, podepsali Etický kodex. H. Teršová, starostka obce 

Poříčany, se zdrží všech hlasování, jelikož obec Poříčany má podaný projekt ve Fichi 14. 

 

Ad 6) S. Goldšmídová navrhuje schválit hodnocení tří hodnotitelů. VýKo MAS hodnocení tří 

hodnotitelů schválila (Pro 4x, Zdržel se 1x, Proti 0x). 

 

Usnesení Bod 6) č. 3/7/2022 

Výběrová komise MAS schvaluje hodnocení tří hodnotitelů výzvy č. 

15/000/00000/120/000128/V005. 

 

Ad 7a) S. Goldšmídová představila seznam hodnocených projektů seřazených sestupně 

dle počtu bodů s výsledným pořadím projektů za každou Fichi zvlášť, tj. Výsledný sestupný 

seznam hodnocených projektů – Výzva č. 5 MAS Region Pošembeří, a navrhuje jeho 

schválení. Výsledné pořadí projektů bylo odsouhlaseno přítomnými členy VýKo MAS a daný 

přehled hodnocených projektů zvlášť za každou Fichi potvrdila vlastnoručním podpisem 

předsedkyně VýKo MAS viz příloha č. 3 zápisu (Pro 4x, Zdržel se 1x, Proti 0x). 

 

Usnesení Bod 7a) č. 4/7/2022 

Výběrová komise MAS schvaluje Výsledný sestupný seznam hodnocených projektů výzvy 

č. 15/000/00000/120/000128/V005 za každou Fichi zvlášť. 

 

Ad 7b) Zároveň S. Goldšmídová představila seznam nevybraných projektů seřazených 

sestupně dle počtu bodů s výsledným pořadím projektů za každou Fichi zvlášť, tj. Výsledný 

sestupný seznam nevybraných projektů (hraniční projekty), a navrhuje jeho schválení. S. 

Goldšmídová informuje, že první nevybraný a zároveň hraniční projekt ve Fichi 7 může být 

rovněž podpořen, a to z tzv. společného zůstatku zbývající alokace. Výsledné pořadí 

projektů bylo odsouhlaseno přítomnými členy VýKo MAS a daný přehled hodnocených 

projektů zvlášť za každou Fichi potvrdila vlastnoručním podpisem předsedkyně VýKo MAS 

viz příloha č. 4 zápisu (Pro 4x, Zdržel se 1x, Proti 0x). 

 

Usnesení Bod 7b) č. 5/7/2022 

Výběrová komise MAS schvaluje Výsledný sestupný seznam nevybraných projektů 

(hraniční projekty) výzvy č. 15/000/00000/120/000128/V005 za každou Fichi zvlášť. 

 

Ad 8) Paní Goldšmídová poděkovala všem přítomným za dobrou práci a spolupráci. 

Následovala diskuse. 

 



  
 

4 
 

Jednání bylo ukončeno v 18:30 hod. 

 

Za MAS Region Pošembeří 

 

Zapsala: Ing. Samira Goldšmídová, projektová manažerka PRV 

 

 

…………………………………………………………… 

 

Zápis ověřila za VýKo MAS Mgr. Jaromíra Borecká 

 

 

…………………………………………………………… 

 

 

 

Přílohy zápisu: 

1) Seznam přijatých Žádostí o dotaci – výzva č. 5 MAS Region Pošembeří (zvlášť za 

každou Fichi, PRV) 

2) Výsledný bodovací protokol z jednání hodnotící komise (PRV) 

3) Výsledný sestupný seznam hodnocených projektů – výzva č. 5 MAS Region 

Pošembeří (zvlášť za každou Fichi, PRV) 

4) Výsledný sestupný seznam nevybraných projektů (hraniční projekty) – výzva č. 5 

MAS Region Pošembeří (zvlášť za každou Fichi, PRV) 


